

Danmark. Tidlig idag morges erklærte de tyske myndigheter i Danmark beleiringsstilstand i landet. Begrunnelsen for dette er, ifølge de tyske meldinger, at Europas kyster må beskyttes. Landet er avskåret fra omverdenen. Allerede igår natt ble all telegraf- og telefonforbindelse med Sverige stoppet. 7 små danske marinfartøier har klart å unnsnippe fra de danske farvann, og ankom idag morges til Malmø og Landskrona. De hadde mange sivilpersoner ombord. I den tyske redogjørelse for innførelsen av beleiringsstilstanden heter det at den danske regjering ikke har klart å hindre sabotasjehandlingene eller stoppe den voksende uro. Der er innført portforbud. Folk må ikke stimle sammen i grupper på flere enn 5 personer. De danske statsborgere har ikke adgang til å benytte post, telefon eller telegraf. Embetsmennene må ikke forlate sine poster, og de har å følge tyske ordrer. Hverken den danske regjering eller kongen er kommet med noen kommentarer til denne nye forholdsregel. Derimot ble det idag meldt over dansk kringkasting at der hersker ro i landet. Ubekreftede meldinger fra Danmark går ut på at tyskerne har arrestert kong Christian.

Bulgaria. Kong Boris døde igår i sitt palats i Sofia. I den melding som ble sendt ut om kongens død er det ikke opplyst noget om dødsårsaken. All telefon- og telegrafforbindelse med utlandet har vært avskåret siden lørdag. Sofia er helt isolert. Store menneskomasser demonstrerer for fred, og forlanger statsministeren Filov avsatt. En politisk observatør i London sier idag at man nu når kong Boris er død, venter at det bulgarske folk vil kvitte seg med aksens åk, og komme til en ordning med de allierte. Fra den britiske kringkastning sendte idag den tidligere bulgarske statsminister Montselov en advarsel og et råd til det bulgarske folk: de må straks avbryte enhver forbindelse med aksjonen og evakuere de land som bulgarske tropper har erobret og besatt. Han siktet her til deler av Jugoslavia og Hellas. Når oppgjørets time kommer, hot det videre, vil det ikke fra de alliertes side bli gjort noen forskjell på et angrep på Jugoslavia eller Storbritannia, på Hellas eller De Forente Stater.

Russland. Etter at Sjevsk er inntatt rykker russerne videre fram og truer nu sterkt jernbanen Brjansk - Kiev. I dette avsnitt har tyskerne hatt store tap av mennesker og materiell. Vest for Kharkov har russerne hatt ny framgang trass kraftige tyske motangrep. Også syd for Kharkov, der den tyske motstand er særlig hard, har russerne rykket fram og befrikk en rekke landsbyer. I Donetzbekkenet er nu tyskerne press sluppet av, og russerne har vunnet nytt terreng. Det har vært alvorlige trefninger ved Stalino. - Poltava og Roslavl er blitt kraftig angrepet av fly, som har gjort stor skade. - Den tidligere ambassadør i Storbritannia, kommissaren for de utenrikse anliggender Maisky, er ankommet til Egypt på vei til London. I Kairo hadde han en vennskapelig samtale med den egyptiske statsminister.

Flyangrep. Svære allierte bombefly fra Midt-Østen angrep natt til idag Taranto i Syd-Italia. Der ble oppnådd fulltreffere på jernbanemål, en krysser og et annet fartøi. Lette bombefly fortsatte senere angrepet. Fra Taranto til Terni, 120 km nord for Roma er viktige jernbaneforbindelser blitt angrepet. I Terni ble skiftetomter, gassverket og et viktig reparasjonsversted for krigsmateriell truffet. I Neapolitraktene er Salerno, Benevento, Aversa og Cancello blitt angrepet, foruten Castrovillaro og San Giovanni. Videre er Sardinia blitt bombet. Fra alle disse bombetokter savnes i alt 8 allierte fly. 29 aksefly ble skutt ned. Britiske fly har angrepet Cotrone hvor en kjemisk fabrikk ble truffet. - Natt til lørdag angrep fly med baser i Storbritannia Nürnberg i et konsentrert angrep. Mosquitofly bombet Ruhrdistriktet, mens andre fly la ut miner og angrep mål i Frankrike, Nederland og Belgia. Fra disse toktet savnes 33 allierte fly. Natt til idag foretok britiske fly omfattende operasjoner mot mål ved kanalkysten. 3 allierte fly savnes. 2 Fokker-Wulfmaskiner ble skutt ned. Ved dagangrep idag angrep britiske fly transporten i Nord-Frankrike og Belgia. Ingen fly savnes.

Tyskland. Sivilbefolkningen i München, Hannover og Ludwigshafen er nu blitt evakuert til Polen. Allerede etter noen dagers opphold her angrer de at de har forlatt sitt hjemsted. Den polske befolkning setter nemlig ikke tilstrekkelig pris på sine gjester, men fører en utstakt nervekrig. Fra Polen meldes over London at 500 leger, lærere og andre intellektuelle ble skutt i forrige uke.

Etter nyhetene idag var der et intervju med den danske politiker Christmas Møller, i hvilket han uttalte seg om forholdene i Danmark i disse dager. Han ble blandt annet også spurt om sitt syn på det nordiske samarbeide. Han uttalte her at han alltid hadde vært en tilhenger og varm beundrer av det nordiske samarbeide. Men retningslinjene for dette samarbeide måtte bli opptrakkot etter krigen, når Norge fant tidspunktet inne til å innby til en konferanse med de øvrige nordiske land. Det tilkom Norge å ta initiativet til dette på grunn av den posisjon som landet har fått under krigen, en posisjon som det fullt ut fortjente.